
195/000                             Artikelpass für 80155242                    26.10.2022,02:10:22   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Göbber Rote Grütze 2,5kg Eimer

Verkehrsbezeichnung            : Rote Grütze

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Göbber GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Göbber

GTIN                           : 4054600041686

LAN                            : 30000613

Höhe                           : 12,4 cm

Breite                         : 22,8 cm

Tiefe                          : 22,8 cm

Nettogewicht                   : 2,5 kg

Bruttogewicht                  : 2,659 kg

Füllmenge                      : 2,5 kg

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 55% Früchte (38% Sauerkirschen, 5% Sauerkirschsaft*, 5% rote

                                 Johannisbeeren, 4% Himbeeren, 3% schwarze Johannisbeeren), Wasser, Zucker,

                                 modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Citronensäure, Konservierungsstoff

                                 Kaliumsorbat, Verdickungsmittel Xanthan. *hergestellt aus konzentriertem

                                 Fruchtsaft

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 519 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 122 kcal

Fett                           : < 0,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : < 0,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 28,0 g

 davon Zucker                  : ca. 25,0 g

Eiweiß                         : ca. 0,6 g

Salz                           : < 0,01 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 305

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zusatzstoffe                                                                                                    

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Liste                          : Kaliumsorbat, Citronensäure, Xanthan

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

modifizierte Stärke                                                                         : Ja

Verdickungsmittel                                                                           : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.05.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


